
UCHWAŁA NR XXXIV/ 244/06
Rady Gminy Siedlec

z dnia 21 marca 2006 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji w przedmiocie nadania nazw ulicom w miejscowości 
Tuchorza.

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. ; Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441; Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128) oraz § 4 Uchwały Nr XXIII/178/05 Rady Gminy 
Siedlec z dnia 15 lutego 2005 r. 

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami wsi Tuchorza w sprawie nadania 
nazw ulicom w miejscowości Tuchorza.

§ 2.

Konsultacje odbędą się w formie ankiety dostarczonej przez sołtysa wsi do każdej posesji wsi 
Tuchorza.

§ 3.

Ustala  się  następujący  kalendarz  czynności  związanych  z  przeprowadzeniem  konsultacji 
z mieszkańcami Tuchorzy:

-  umieszczenie obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Siedlcu – 
14 dni od wejścia w życie niniejszej uchwały,

-  powiadomienie uprawnionych mieszkańców w sposób zwyczajowo przyjęty, to jest:
a) wywieszenie informacji o konsultacjach na tablicach ogłoszeń we wsi 

Tuchorza,
b) umieszczenie informacji w sklepach,
c) podanie informacji za pośrednictwem księdza proboszcza 

w czasie mszy świętych w Tuchorzy.
-  termin konsultacji szczegółowo określi Wójt w formie wydanego zarządzenia,
-  termin sporządzenia i ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Siedlcu 

protokołów  zbiorczych  wyników  konsultacji  –  nie  później  niż  1  miesiąc 
od przeprowadzonych konsultacji.



§ 4.

Wzór ankiety wraz z pytaniem zadawanym mieszkańcom wsi Tuchorza stanowi załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 5.

Przeprowadzenie konsultacji powierza się Wójtowi Gminy Siedlec.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do uchwały Nr XXXIV/     /05
Rady Gminy Siedlec
z dnia 21 marca 2006 roku

A N K I E T A

Pytanie:

„ Czy jesteś za nadaniem nazw ulicom w miejscowości Tuchorza? ” *

 TAK    

          NIE
  

 WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU

*   Właściwą odpowiedź zaznacz znakiem  X


